臺北市內湖區紫雲里 110 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 110 年 8 月 25 日（星期三）上午 11：00

二、 地點：紫雲里辦公處(康寧路一段 190 號)

三、 主持人：夏里長亦芳                              紀錄：蔡宜綺

四、 出列席人員：如簽到名冊。

五、 主席致詞：

六、 市政宣導：請鄰長協助轄鄰里民愛滋防治宣導。

七、 里長致詞：依中央流行疫情指揮中心 8 月 21 日宣布，自 8 月 24 日起仍維持

疫情警戒標準為第二級，為避免群聚，活動建議朝發放紀念品及簡化形式

規劃，實施人流管制及維持社交距離，並落實相關防疫措施。

八、 討論提案：

(ㄧ) 討論「110 年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋金經費」計畫變更

科      目   變更前

金  額

變更後

  金  額

   +或_

重陽節活動 90,000 77,860 -12,140

碎紙機 0 16,800 +16,800

里民環保參訪活動 6,000 640 -5,360

無線網卡 0 700 +700

        決議：照案通過。

1

        (二)討論「110 年臺北市內湖區里鄰建設服務經費」運用計畫變更

科      目   變更前

金  額

變更後

  金  額

   +或_

里民環保參訪活動 52,677 53,000 +323

重陽節活動 0 11,677 +11,677

志工代金 30,000 18,000 -12,000

        決議：照案通過。

  九、臨時動議：無。

  十、主席結論：無 。

2